
 

  
Iesniegumā iesniegtos personas datus Valmieras novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 
izmantos, lai identificētu iesnieguma iesniedzēju un izskatītu iesniegumu saskaņā ar Iesniegumu 
likuma 3.panta otro daļu un nodrošinātu komunikāciju ar iesnieguma iesniedzēju. 
Pašvaldībai ir tiesības sniegtās informācijas patiesumu pārbaudīt tai pieejamajās valsts informācijas 
sistēmās. 
Personas datu glabāšanas ilgums tiek noteikts saskaņā ar Pašvaldības apstiprinātu lietu 
nomenklatūru.  
Papildu informāciju par personas datu apstrādi Pašvaldībā var iegūt Pašvaldības Privātuma politikā 
Pašvaldības mājaslapā www.valmierasnovads.lv sadaļā “Par pašvaldību – Informācija – Personas 
datu aizsardzība”. 

  
SAŅEMTS 

Valmieras novada pašvaldībā 
 

____.____.20___ 
 

Nr.___________________ 
   

 

 

  

 

 Mārtiņš Pilsums 
 (iesniedzēja vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 060392-11372 
 (personas kods vai reģistrācijas numurs) 

 Ziemeļu iela 23, Valmiera, LV-4201 
 (adrese, juridiskā adrese) 

 28303469 / martins.pilsums@outlook.com 
 (tālrunis)  (elektroniskā pasta adrese) 
  
 (juridiskās personas pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

 
I E S N I E G U M S  

 
        Valmieras novada pašvaldībai 

Lāčplēša ielā 2, Valmierā 
Valmieras novadā 

 
 
 
Pamatojoties uz Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras 

attīstības tematisko plānojumu, lūdzu, pašvaldību no sev piederošā īpašuma Valmieras pagastā, 

kadastra apzīmējumu 96900080169  izdalīt zemes vienības daļu, to uzmērīt un izbūvēt ielu ar tai 

piekritīgo infrastruktūru un satiksmes organizācijas tehniskajiem līdzekļiem. Lūdzu, ņemt vērā arī 

pievienoto teritorijas plānojuma priekšlikumu ar plānoto dzīvojamo māju apbūvi un šajās vietās 

paredzēt inženiertehniskās komunikācijas ar iespēju tām nākotnē pieslēgties. Papildus vēlētos, 

lai zemes atdalīšanas procesā zeme tiktu atdalīta pa upītes vidus līniju (tagadējo Valmiermuižas 

ciema robežu).  

Atsavināmās zemes vienības daļas aptuvenā platība pēc pielikumā pievienotā teritorijas 

plānojuma priekšlikuma ir 21300 m2, tās lietošanas mērķi pēc atsavināšanas noteikt  – satiksmes 

infrastruktūras objekta apbūves zeme, NĪLM kods 1101.  

Minētās zemes vienības daļas zemes ierīcības projekta izstrādi un kadastrālo uzmērīšanu veikt 

pilnvaroju Valmieras novada pašvaldību. 

Maksu par atsavināmās zemes vienības daļu nosaku 9 000 Eur.  

 

 

 

20  .gada  .    
       (paraksts)* 

 
* Dokumenta rekvizītus “paraksts” un “datums” neaizpilda, ja 
elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem 
aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 




